*Hab.* ad basim truncorum Eucalypti, Canelones (n. 1012 et 1074). — Sporae elliptico-oblongae, ferrugineo-fulvae, intus farctae v. granulosae, 9—10  $\varveq$  5,5—6,5. Vere formosa species.

102. *Pholiota aurea* (Mattuschka) Gill. — Syll. V p. 736.

*Hab.* ad terram, Montevideo, Paseo del Prado (n. 1091). — Sporae ovoideae, leviter inaequilaterae, saepius 1-guttulatae, fulvo-ferrugineae, extus, ut videtur, levissime asperulae, 8,5—10  $\varveq$  5—6. Est forte forma terrestris *Pholiotae spectabilis* truncicola.

103. *Agaricus campester* L. — Syll. V p. 997.

*Hab.* ad terram, Montevideo (n. 1082). — Sporae atro-sanguineae, 7  $\varveq$  4,5.

104. *Agaricus eretaceus* Fr. — Syll. V p. 995.

*Hab.* ad terram, Montevideo, Paseo del Prado (n. 956). — Sporae 6  $\varveq$  4, atropurpureae.

105. *Polyporus biennis* (Bull.) Fr. — Syll. VI p. 97.

*Hab.* ad terram, verisimiliter ex fragmentis ligneis, Buceo (n. 1099).

106. *Polystictus versicolor* (L.) Fr. — Syll. VI p. 253.

*Hab.* ad truncos arborum, Malvin, Montevideo (n. 1090).

107. *Fomes fomentarius* (L.) Fr. — Syll. VI p. 179.

*Hab.* ad truncos arborum, Montevideo, Paseo del Prado (n. 1080).

— Specimina juvenilia, sed species videtur ipsa.

108. *Fomes ignarius* (L.) Fr. Syll. VI p. 180.

*Hab.* ad truncos arborum, Tacuarembó (n. 1084). — Sporae perfecte sphaericae 1-guttatae, 4,7—5  $\mu$  diam., ochraceo-ferrugineae (non hyalinæ observatae) sed species videtur ipsa.

109. *Fomes Ribis* (Schum.) Fr. — Syll. VI p. 184.

*Hab.* ad truncos arborum (speciei non indicatae) Tacuarembó (n. 1083 et 1085). — Sporae subhyalinae, sphaericae 3  $\mu$  diam. A typo europaeo vix differt.

110. *Scleroderma verrucosum* (Bull.) Pers. — Syll. VII p. 136.

*Hab.* ad terram, Montevideo (n. 1093). — Sporae sphaericæ, atro-olivaceæ 12—13, subinde 14—16  $\mu$  diam., spinulosæ, non reticulatae (ut in *Scl. vulgaris*) quam in typo europaeo paullulo majores.

111. *Hydnangium carneum* Wallr. — Syll. VII p. 175.

*Hab.* ad terram inter radices *Pini* v. *Eucalypti* sp. (n. 1072). — Determinavit prof. O. Mattiolo.

112. **Phragmidium suboorticium** (Schrink) Wint. — Syll. VII p. 746.

*Hab.* in foliis vivis *Rosae* sp. cultae in hortis Montevideo, socia *Uredine* (n. 1106).

113. **Ravenelia platensis** Speg. — Syll. XVI p. 324, Syd. Ured. III p. 270.

*Hab.* ad truncos et ramos *Erythrinae* *Cristae-galli* (incolis *Ceibo*) (n. 1094). Eximia species gallas crassas, 3 cm diam. tuberiformes generans. Uredosporae globoso-ellipsoideae, distincte muriculatae 28—35 ≈ 20—30, intus fulvo-aureae; teleutosporae non observatae.